tras despesas, correrão por conta do adquirente. Imóvel Ocupado (Execu-
ção de Hipoteca Extrajudicial). 1º Leilão no dia 02/02/2026, às 09:00 horas 
de Brasília, à Rua Augusto Leite Figueiredo, 80, Jardim Bela Vista em Cam-
po Grande/MS, com lance mínimo igual ou superior a R$ R$ 261.000,00 
(duzentos e sessenta e um mil reais); 2º Leilão dia 19/02/2026, no mesmo 
horário e local, com lance mínimo igual ou superior a R$ 184.828,84 (cento 
e oitenta e quatro mil, oitocentos e vinte e oito reais e oitenta e quatro centa-
vos). O arrematante presente pagará no ato o preço e a comissão do leiloei-
ro, correspondente a 5% sobre o valor de arremate, inclusive o devedor, no 
caso de remissão da execução. As demais condições obedecerão ao que